PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                            в раздел III Порядка деятельности комиссии                          по подготовке проекта                     правил землепользования                             и застройки                      муниципального                      образования                             «Город Березники»                 Пермского края,                          утвержденного                      постановлением                 администрации города                           от 28.09.2021 № 01-02-1316

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел III Порядка деятельности комиссии                          по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденного постановлением администрации города от 28.09.2021 № 01-02-1316, следующие изменения:
1.1.в пункте 3.2:

1.1.1.подпункт 3.2.5 изложить в следующей редакции:

«3.2.5.подготовка заключения с рекомендациями о направлении проекта Правил, проекта внесения изменений в Правила главе города для принятия решения о проведении общественных обсуждений                или публичных слушаний, направление проекта Правил, проекта внесения изменений в Правила и материалов по обоснованию                     к указанным проектам организатору проведения общественных обсуждений, публичных слушаний – Управлению архитектуры                      и градостроительства администрации города Березники (далее – организатор);»;

1.1.2.в подпункте 3.2.7 слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний»;
1.1.3.в подпункте 3.2.9 слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний»;

1.1.4.в подпункте 3.2.10 слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений, публичных слушаний».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                      в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]